
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

ΓΡΑΦ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ    Συνεδρίαση 1η της 16.01.2023 

                      

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Πρακτικό από την 1η  Τακτική Συνεδρίαση της 16-01-2023 της Οικονομικής Επιτροπής. 

Αρ. Απόφασης: 1/2023 

Περίληψη: «1. Έγκριση όρων διακήρυξης  - τεχνικών προδιαγραφών για τον Ανοικτό Διεθνή 

Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό της υπ’ αριθ. 11/2022 μελέτης του Τμήματος Προμηθειών για την 

προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών 

Προσώπων του» 2. Έγκριση ορισμού οργάνου διενέργειας διαδικασιών σύναψης σύμβασης». 

Στη Νέα Σμύρνη, σήμερα την Δευτέρα 16.01.2023 και ώρα 10:00 συνήλθε η Οικονομική Επιτροπή 

του Δήμου Νέας Σμύρνης, στο Δημοτικό κατάστημα επί της οδού Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 193-195, 

2ος όροφος, με μεικτή διαδικασία (δια ζώσης και με τηλεδιάσκεψη), κατόπιν της υπ’ αριθμ.  πρωτ. 

677/10-01-2023 πρόσκλησης του Προέδρου αυτής. 

Κατά την έναρξη της Συνεδρίασης, συμμετείχαν οι παρακάτω:  

1. ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

2. ΖΑΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

3. ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

4. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

5.  ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ-ΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

Τα τακτικά μέλη κ.κ. Κονιδάρης Διονύσος, Κρικρής Γεώργιος, Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος, 

Κουτελάκης Γεώργιος, που αναπληρώνεται από την κα Αγγελίδου-Φαρίδη Μαρία και Παυλόπουλος 

Θεμιστοκλής δεν προσήλθαν μολονότι προσκλήθηκαν νόμιμα.  

 Η μη συμμετοχή του κ. Παυλόπουλου Θεμιστοκλή οφείλεται κατά την έγγραφη δήλωσή του, στους 

λόγους που έχει ήδη γνωστοποιήσει με το έγγραφό του μετά την δημοσίευση της με αριθμ. 2377/2022 

απόφασης του ΣΤΕ. 

Η παράταξη «Ποιότητα Ζωής» εκπροσωπούμενη από την κα Αγγελίδου-Φαρίδη Μαρία, επισημαίνει 

ότι σύμφωνα με την πρόσφατη απόφαση του ΣτΕ, πρέπει να συζητούνται στο Δημοτικό Συμβούλιο τα 

θέματα αρμοδιότητάς του. 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου 9 μελών συμμετείχαν 5 

μέλη, ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1ο έκτακτο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που έχει ως εξής: 

Κύριε Πρόεδρε, 

Σας υποβάλουμε τους όρους διακήρυξης και την υπ’ αριθ. 11/2022 μελέτη Τμήματος Προμηθειών για 

την προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών 

Προσώπων του» και παρακαλούμε να εισηγηθείτε στο Σώμα να πάρει σχετική Απόφαση.  

Σχετικά με τα μέλη της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού, για τον εν λόγω 

Ανοικτό Διεθνή Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, προτείνονται οι κάτωθι: 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού 

1. Πρόεδρος ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΟΥ 

2. 1Ο Τακτικό μέλος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΩΡΑΪΤΗΣ 

3. 2ο Τακτικό μέλος ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ 

4. Αναπληρωματικό Μέλος ΘΕΩΝΗ ΦΩΤΙΑΔΗ 

5. Αναπληρωματικό Μέλος ΟΛΓΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ 

6. Αναπληρωματικό Μέλος ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΚΑΝΑ 

 

Η  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

            Αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο-Αντιδήμαρχο και αφού έλαβε υπόψη της:  

ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



 
 

 Τις διατάξεις του άρ. 103 του Ν. 3463/06 και τις διατάξεις του άρ. 72 του Ν.3852/10, όπως 

αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του 4555/2018 και τις διατάξεις του άρ. 3 του Ν. 4623/19 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 40 του Ν. 4735/20. 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως ισχύουν. 

 Το συνημμένο σχέδιο των όρων διακήρυξης - τεχνικών προδιαγραφών για τον Ανοικτό Διεθνή 

Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό της υπ’ αριθμ. 11/2022 μελέτης του Τμήματος Προμηθειών για την 

προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών 

Προσώπων του». 

 Την υπ’ αριθμ. 11/2022 μελέτη του Τμήματος Προμηθειών. 

 Το υπ’αριθμ. πρωτ. 730/11-01-2023 εισηγητικό του Τμήματος Προμηθειών σχετικά με την 

πρόταση για τα μέλη της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού, για τον εν λόγω 

Ανοικτό Διεθνή Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό. 

Μετά από διαλογική συζήτηση, 

                                                 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

1. Εγκρίνει ομόφωνα τους όρους διακήρυξης - τεχνικών προδιαγραφών για τον Ανοικτό Διεθνή 

Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό της υπ’ αριθμ. 11/2022 μελέτης του Τμήματος Προμηθειών για την 

υπηρεσία με τίτλο «Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών Προσώπων 

του». 

2. Εγκρίνει τον ορισμό οργάνου διενέργειας διαδικασιών σύναψης σύμβασης για τον εν λόγω 

Ανοικτό Διεθνή Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό ως εξής: 

Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης Διαγωνισμού 

1. Πρόεδρος ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΟΥ 

2. 1Ο Τακτικό μέλος ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΩΡΑΪΤΗΣ 

3. 2ο Τακτικό μέλος ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ 

4. Αναπληρωματικό Μέλος ΘΕΩΝΗ ΦΩΤΙΑΔΗ 

5. Αναπληρωματικό Μέλος ΟΛΓΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ 

6. Αναπληρωματικό Μέλος ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΚΑΝΑ 

 

Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

                                                                                                                                       

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

 

 

          ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΖΑΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΤΣΙΑΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΡΙΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ-ΦΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 

 
 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Νέα Σμύρνη  26-01-2023 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

 
Ακολουθούν οι όροι διακήρυξης - τεχνικών προδιαγραφών  για τον Ανοικτό Διεθνή Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό της υπ’ αριθμ. 11/2022 

μελέτης του Τμήματος Προμηθειών για την υπηρεσία με τίτλο «Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών 

Προσώπων του». 

ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10



ΑΔΑ: 9Η93ΩΚ3-Χ10


		2023-01-26T13:50:35+0200
	Athens




